
 
   У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

07.06.2021 року      № 88  

  

 
Про погодження ТОВ «Сана плюс» розміщення устаткування для впровадження 

волоконно-оптичного доступу до мережі Інтернет на території Великодолинської 

селищної ради, Одеського району, Одеської області 

  

          З метою поліпшення якості послуг по доступу до швидкісного  Інтернету для 

населення та соціальної сфери Великодолинської селищної ради, розглянувши звернення 

ТОВ «Сана плюс»,  відповідно до   ст. 26   Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконком Великодолинської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

      1. Погодити ТОВ «Сана плюс»  розміщення устаткування для 

впровадження    волоконно-оптичного доступу до мережі Інтернет на території 

Великодолинської селищної ради, вулиця Паркова, Одеського району, Одеської області. 

2. ТОВ «Сана плюс» при проведенні робіт з розміщення устаткування для 

впровадження волоконно-оптичного доступу до мережі Інтернет керуватись чинним 

законодавством  у сфері містобудування. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


